
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ТЕРЕЧНАЯ СОШ»
368049, С. ТЕРЕЧНОЕ ул. Олимпийская 67 тел. 8(928) 241-50-00

15.06.2020 № JJf$
ПРИКАЗ

О выдаче аттестатов об основном общем образовании

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме 
на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», пункта 
1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 11.06.2020 № 295 «Об 
особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем 
образовании в 2020 году», решения педагогического совета МБОУ «Теречная СОШ» 
(протокол № 7 от 15.06.2020) и приказом МБОУ «Теречная СОШ» от 15.06.2020 г № j^U«0 
признании в 2019-2020 учебном году результатов промежуточной аттестации за 9 класс 
результатами государственной итоговой аттестации в МБОУ «Теречная СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившим обучение по образовательным программам основного общего 
образования обучающихся 9-х классов по списку согласно Приложению №1.

2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся 9
х классов, успешно выдержавшим ГИА-9 2020 года.

3. Отчислить обучающихся 9-х классов в связи с завершением обучения по программам 
основного общего образования по списку согласно Приложению №1.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М. А. Мамедов



Список обучающихся 9-х классов

Приложение № 1 к приказу
от 15. 06.2020 № . . / '^ 5

№ п/п класс ФИО Дата рождения
1. 9 а А м и р о в  А д ам  М а го м е д о в и ч 0 4 .10 .2005

2. 9 а Б а ш и р о в  Б а ш и р  А б ак арови ч 2 9 .04 .2005

J . 9 а Г а зи м а го м е д о в  П ахруди н  И сл ам о ви ч 2 9 .08 .2005

4- 9 а Г асан о в а  А н и с ат  Г ад ж и евн а 07 .08 .2005

5. 9 а Д ж а м а л у д и н о в  М а го м е д  А л и д и б и р о в и ч 2 1 .1 2 .2 0 0 4

6. 9 а И д р и с о в а  С а м р а  У м а р о в н а 3 0 .04 .2005

7. 9 а И с м а и л о в а  Зал п а  С а л и м х а н о в н а 0 9 .11 .2005

8. 9 а И с м а и л о в  Р ам азан  С а л и м о в и ч 13.10 .2005

9. 9 а И с м а и л о в а  Зухра  М а г о м е д о в н а 20 .09 .2 0 0 5

10. 9 а М а г о м е д о в а  А м и н а т  Р и зв ан о в н а 11.01.2005

11. 9 а М а го м е д о в а  Д ж а м и л я  Р а с у л о в н а 05 .03 .2005

12. 9 а М а г о м е д о в а  С а к и н а т  Р а д ж а б о в н а 16 .10 .2004

13. 9 а Р а ш и д о в  А б д у л а  А х м ед о в и ч 24 .02 .2005

14. 9 а Э ск и ев  Ш ам и л ь  И сл ам о ви ч 16.09 .2004

15. 9 6 А х м е д о в  А л и г а д ж и  Т а г и р о в и ч 0 5 .0 3 . 2 0 0 4

16. 9 6 Г а д ж и е в  М а го м е д б а ш и р  М а го м е д о в и ч 2 8 .02 .2005

17. 9 6 Д ж а б р а и л о в а  А й ш а т  Д ж а б р а и л о в н а 09 .12 .2 0 0 4

18. 9 6 М а га м а га зо в  А л и х а н  М а го м е д о в и ч 0 9 .11 .2005

19. 9 6 М а га м а га зо в а  М а к к а  А б д у л м у с л и м о в н а 10 .12 .2004

20 . 9 6 М а г о м е д о в  Д ж а м а л  А х м е д о в и ч 3 0 .0 9 .2 0 0 4

2 1 . 9 6 М а г о м е д о в а  З у ге р а т  Р и зван о вн а 07 .12 .2 0 0 5

2 2 . 9 6 М а г о м е д о в  Р ам азан  А б д у р а х м а н о в и ч 0 2 .04 .2005

23 . 9 6 М а г о м е д р а с у л о в а  М а д и н а  А р с е н о в н а 2 1 .1 2 .2 0 0 4

2 4 . 9 6 У б а й д у л а е в а  К а л и м а т  Г е р е й х а н о в н а 12 .01.2005

25 . 9 6 Х а д и с о в  М а г о м е д х а б и б  Х а л и л о в и ч 0 4 .1 1 .2 0 0 4

26 . 9 6 Х а с м а го м е д о в а  Х а д и ж а т 17 .11.2004

27 . 9 6 Э с к и ев  С а а д у л а  А сл у д и н о ви ч 10 .05 .2004

28 . 9 6 Я х ь я ев  М а г о м е д д и б и р  Г ал б ац о ви ч 30 .03 .2005

29. 9 6 А б д у л к е р и м о в  А б д у ч а  Ч у п ал ав о в и ч 18 .08 .2004


